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barnhemmet i muang mai
måndag 17 oktober - söndag 27 november 2011

Det har hänt massor och både lite här och där. Vi har dessutom arbetat hårt med barnens stu-
dier och läxor men ska man orka vara duktig måste man ha kul också – och det har vi haft.

Barnen har börjat skolan, vi har gått igenom samtligas betyg tillsammans med dem
och starkt fokus ligger nu på skolan, studier och läxor. Tiden här går så fort så vi har
redan börjat med uppföljningssamtal där barnen får berätta för oss vad som går bra,
om det är något ämne de har problem med osv. 

De barn som behöver extrahjälp i något ämne får naturligtvis det. Två av våra
nyare barn har svårt att läsa och skriva thailändska så stort fokus ligger av naturliga
skäl att hjälpa dem över dessa svårigheter då det påverkar i stort sett alla andra ämnen. 

Non får uppleva det alla barn här får uppleva när de byter skola och går från 6:an
till 7:an – det är inte ett steg upp till nästa nivå utan ett gigantiskt hopp med en hel del
glapp. Bland annat i engelska – i sex år har han lärt sig engelska utan en engelsklärare
och engelskkunskaperna ligger på nivå efter dessa förutsättningar, även om han har
kunnat dra fördela av att ha haft alla volontärer omkring sig – vilket gör att hans eng-
elska är bättre än många av hans vänner. Från detta kommer de till en skola som har
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engelsklärare och som följer en läroplan som utgår från erhållna kunskaper som är
påhittad på något kontor långt ifrån verkligheten. Det är nog första gången vi har
hört denna lilla man som älskar skolan, säga att han inte tycker om ett ämne. Men det
ska vi se till att ändra. Här kan verkligen våra volontärer göra skillnad, och de har
redan börjat. Självklart hinner vi och barnen ha roligt också – ska man kunna lära sig
måste man ha kul – så efter läxorna leks och busas det – precis som vanligt.

Happy Walk har landat - det gjorde de faktiskt för länge sedan nu. 
De landade i Thailand den 25 oktober och för att försäkra sig om att inte hamna i
några översvämningar påbörjade de sin vandring redan dagen därpå – de är tuffa våra
happywalkare. 

I skrivande stund har de redan hunnit lägga 630 km bakom sig och har ”bara” 270
km kvar av sin vandring – när ni läser det här har de förmodligen hunnit ännu längre.

Hans åkte upp och hälsad på dem för några dagar och några kilometer sedan och
han mötte ett gäng som var vid gott mod fulla med roliga berättelser om sin vandring
hittills. Hans kan också rapporter att de inte bara har sina starka kroppar till hjälp utan
är stärkta med stora mängder humor. Vi som inte har hälsat på dem längtar till den
dagen vi får åka upp och möta dem vid bron från fastlandet till Phuket.

Deras mål förutom att ta sig i mål är att göra detta med 1 000 000 bath (ca 250 000
sek) i ryggsäckarna (inte bokstavligen alltså) så hjälp dem nå detta mål – de är ca 100
000 bath (25 000 sek) ifrån sitt mål. Vill ni hjälpa till kan ni gå in på www.happywalk.se 

Happy Walk har gått och gått och i vår väntan på att få möta dem har vi hunnit med
en hel del. Den 1 november var det dags för The Melbourne Cup Charity Event
arrangerad av fantastiska Cristy Baker, och för andra året i rad var Soi Dog och barn-
hemmet mottagare.

Både Soi Dog och vi bestämde oss dock för att skänka pengarna vidare till de drab-
bade av översvämningarna. Så nu håller vi på att leta efter ett barnhem liknande vårt. 
Det var hur som helst en riktigt lyckad tillställning med direktsänd hästtävling, vack-
ra kvinnor i vackra hattar, god mat, lotteri och en fantastisk konferencier – Garry
Holden.  Och det var inga dåliga lotterivinster som hade skänkts då Pares, Andara och
Phuket Pavillions hade skänkt priser. Årets huvudsponsorer var Andara, Strategic
Airlines, Phuket Gazette, PGTV och 92.75FM.

Ett stort tack till Cristy, Garry, Jay, alla sponsorer och alla som volontärt hjälpte till
att genomföra denna fantastiska dag. Nu ska hitta det rätta stället för vår halva - ca
200 000 bath.

Vi har blivit med nya volontärer – först med Lina J som kom till oss den 28:e oktober. 
En härlig glad tjej, som snart har hunnit vara med oss i en hel månad och med andra
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ord inte är så ny längre. 
Men som ni vid det här laget har förstått så betyder en ny volontär att det är dags för
en gammal att lämna oss och den här gången var det dags för en riktig gamling –
David. 

David som har varit hos oss i sex månader och under dessa sex månader lyckats ris-
tat in sitt namn i många barns och anställdas hjärtan. Så samtidigt som det alltid är kul
att välkomna en ny volontär så stundar ett tråkigt avsked. Som tur är har David lovat
att komma tillbaks så nu håller vi tummarna för att han kommer att ha möjlighet att
hålla sitt löfte.

Men, David hann vara med och arrangera Halloween för barnen innan han sluta-
de den 6:e november. Halloween firades den 5 november, alla barn som ville målade
och kläddes ut till småmonster och sedan var det dags för det att bli ordentligt skräm-
da av volontärerna som hade arrangerat en spökrunda för den. 

Den 4:e november fick Fame besök av sin svenska familj - familjen Tenerz - som
sponsrar hans universitetsutbildning. Det känns fantastiskt för oss att få se på hur
Fame och familjen Tenerz knyter starkare och starkare band tack vare deras genuina
engagemang i Fame och hans utbildning. De satt först och pratade i flera timmar och
sedan åkte Lasse, Fame och vi ner så Fame fick visa sitt universitet för Lasse. 

Deras samtal ledde fram till att Fame ska få extralektioner i engelska på en skola
utanför universitetet då han berättade för sin familj att engelskan nu var så svår att
hans lärare knappt kunde lära ut den. Och ska man utbilda sig till turistguide så är
språk ett väldigt viktigt ämne. 

Den 7 november var det dag för oss (Sussi och Hans alltså) att ge oss iväg på en veck-
as visit till Sverige. Det var dags för En Kväll för Happy Child.

En Kväll för Happy Child gick av stapeln den 10:e november – och vilken fantas-
tisk kväll det blev! Vi hade fått låna Wetterling Gallery av snälla Björn Wetterling och
galleriet fylldes snabbt av en massa härliga människor som på olika sätt engagerar sig
i barnen på barnhemmet. Tack vare Kent Jansen och hans Delikatessgrossisten
(www.delikatessgrossisten.se) kunde vi bjuda alla kära vänner på goda delikatesser och vin
från samme Kents Kvalitetsvin (www.kvalitetsvin.se).

Och vad gjorde då vi där, kan man fråga sig. Jo vi var faktiskt där för att berätta om
barnen och om vår vardag på barnhemmet. Till vår hjälp hade vi Sophie, Ulla och
Anna – tre av alla våra fantastiska volontärer. Och för att få lite flyt på vårt berättande
hade vi Marianne Rundström från Gomorron Sverige, SVT till hjälp – hon såg till att
det blev lite ordning och reda på berättandet, som kvällens moderator.  Det var lite
läskigt att stå och prata inför så många människor men nervositeten släppte rätt så
snart – ni vet det hjärtat är fullt av……. Vi hoppas att vi lyckades förmedla lite av allt
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fantastiskt vi får uppleva dagligen tillsammans med våra härliga barn och att vi även
kunde nå fram med det som inte alltid är lika fantastiskt och vad som gör att vi behö-
ver finnas.

Men det var så klart inte det enda denna kväll hade att bjuda på. I år fick Elin
(Sussis systerdotter) sällskap av Nathali Bergqvist och Julia Koponen (som arrangera-
de en hel konsert till förmån för barnhemmet och Happy Child i Skövde i mars),
dessa tre fantastiska tjejer stod för musikunderhållningen på ett alldeles excellent sätt. 

Och som inte det räckte så hade vi till fått fantastiska priser till årets lotteri – där
första vinsten även i år var en resa till Phuket för att besöka barnhemmet.

Ett stort tack till alla inom Happy Child, till alla er som kom till En Kväll för
Happy Child och till alla fantastiska sponsorer - Wetterling Gallery, Kent Jansen,
Delikatessgrossisten, Marianne Rundström, Julia Koponen, Nathalie Bergqvist, Elin
Rosén Wetterholm, Sophie Hamrin, Anna Karlsson, Ulla Anlander, Jonas Franke,
Dennis Eriksson, Emelie Benson, Dansmuseet, Fredells, Fritidsresor Sverige AB,
Granit, Katti Kjellvertz, Starkat, Lasse Berghagen, Lasse Samuelsson, Lifeline, Lotta
Wetterholm Friskvård, Nikon, Nils-Olof Olsson, Kneissel Sverige AB, Pocketshop,
Ringside Event, Scalateatern. Tillsammans gjorde ni det till en oförglömlige kväll
och denna oförglömliga kväll generade dessutom ca 42 000 sek till våra härliga barn.

En tråkig sak med att vara i Sverige just under denna period var att vi missade lilla
Bats 2-årsdag den 9:e november. Men han blev såklart ordentligt firade av alla som var
hemma och vi lär få fira hans 3-årsdag – så det var det ändå värt.

Samma kväll som En Kväll för Happy Child gick av stapeln i Sverige firades des-
sutom Loi Kratong här i Thailand. Så dagarna innan tillverkades det små bananbåtar
– kratonger som den 10:e november sändes iväg fyllda med önskningar och hälsning-
ar uppe vid Sarasin Bridge. En vacker tradition älskad av thailändare såväl som de väs-
terlänningar som får möjligheten att uppleva den.

Nu måste vi ta oss tillbaks till Sverige ett tag igen. Denna gång för att berätta om alla
personal på City-kliniken, www.city-kliniken.se, i Göteborg som gick in lördagen den
12:e november och arbetade helt gratis till förmån för barnhemmet och Happy Child. 

Alla intäkter för denna dags behandlingar skänktes till barnen. Initiativtagare till
detta var Thomas Gjörling som tillsammans med sin familj alltid försöker hitta sätt
att hjälpa oss. Vilken tur vi har som har så mycket fantastiska människor omkring oss! 

Och så hoppar vi snabbt tillbaks till Thailand och ytterligare tillskott bland volontä-
rerna.Efter att Lina J kom så hade vi ett angenämt problem…två Linor – men det
löste vi med att de helt enkelt kallades Lina Nung (Lina Ett) och Lina Song (Lina
Två). Och nu har det hänt igen – söndagen den 20:e november kom det två Jessicor…
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puh. De har ju inte hunnit vara här så länge ännu men jag misstänker att lösningen får
bli Nung och Song igen.

Och ja, kommer det några, så försvinner de också några. Så idag var det dags att
säga hej då till fantastiska Jennifer (som varit hos oss i fem månader) och härliga Lina
Nung (som varit hos oss i fyra månader). Inte kul alls – men vi får vara glada för alla
månader vi har fått ha dem här och hoppas att även de får för sig att komma hit igen.

Nu är det dags för oss att säga hej då och ta tag i denna dag som kommer att erbjuda
en dag fylld av lekar och bus då Chris från British School kommer över med en massa
av sina elever och allehanda lekar och tävlingar. Om detta berättar vi i nästa brev.

Varma hälsningar,

Sussi och Hans
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Farmor Ma, Mamma Porn och spöket Bom. Barnhemmets äldsta barn - Mr Tazien, 91 år.

Barnhemmets yngsta barn - Bat, 2 år. David jobbar hårt och Bat hjälper till.
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Fame med sina två farangpappor. Pappa Hans
och pappa Lasse.

Våra små monster redo för spökjakt.

En Kväll för Happy Child i Sverige och snälla
Kent Jansen som stog för den goda maten.

Elin och Julia bjöd på fantastisk musik.....
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...tillsammans med Nathan. Kvällens bästa lotteriförsäljerska Elsa. 

Samma dag i en helt annat del av världen och
barnen som tillverkar sina kratonger.

Opar och Best på väg till Sarasin Bridge för att
“loia” sina kratonger på Loi Kratong.
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Läxläsning pågår.

Lite mer läxläsning. Jennifer och Lina sista dagen på barnhemmet.
Vi kommer saknar er!

Fantastiska Wow kan hjälpa till med läxor och
vara säng på samma gång.


